EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

FHSTEH Spétka Komandytowa
pp— ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

c'r°°|s Ql'dumet I'IiQO tl'esnﬂl' HURRYL'PE mx PR(ITECT2'J 83-200 Starogard Gdanski
- tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

FASTER TOOLS CeTka wnudgoBanbHaa benasn
8806

Opis
benas abpa3uBHasa ceTka npefHasHavyeHa Aas pyYHOM NN MeXaHUYeCKoW WANGOBKM
MAFKUX LWTYKaTYPHbIX NMOKPBLITUN - LUTYKATYPKK, runca.

Bblcokas 3h(ekTMBHOCTb abpa3unBa bnarofaps ceT4aTon CTPYKTYpe, KOTopasi OTBOAUT
N3NUWKKU WAMoBaIbHOrO MaTepuana.

BbicoKune akcnnyaTaunOHHbIE XapaKTePUCTUKIK CBA3YIOLLErO.
YnakoBaHbl B Mayky no 10 wryk.

NMPUNOXEHMUE:

1/3



CATOE Oraumet Higo tresnar HURRYUP= Foreslest PROTECT2U

EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia
Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

83-200 Starogard Gdanski

tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

* TOHKOCJIOMHbIE FUMCOBbIE LITYKATYPKU

e Jlerkoe OoWITYKaTypnBaHNE MArKNX r’MnCoOBbIX WUTYKATYPOK

e LLITykaTypHble paboThl

NMPEUMYLLECTBA:

TEXHUYECKMNE XAPAKTEPUCTUKMN:

BoaoHenpoHnUaeMmbin - Nerko YNCTUTCS
FMbKMI - aganTUPyeTcs K MOBEPXHOCTY
SKOHOMMYHOCTb - ABYXCTOPOHHSAS abpa3nBHas NOBEPXHOCTb

I(PPheKTUBHOCTL - CeTHaTan CTPYKTYpa 3HAYUTENbHO NOBbIWaeT 3PPEKTUBHOCTb

* 3epHNCTOCTb: Menkun benbin anekTpokopyHa WFA

e [loKpbITNE: OBYXCTOPOHHEE

e [loOnoXkKa: TeXHNYeCcKas TKaHb C CETYaTON CTPYKTYpPOWU

napaMeTpbl

e [1nnHa: 275 mm
e lunpuHa: 110 mm

YyNaKOBO4YHbIN

YnakoBkKa

e banctep
BapuaHThbl
Ne n/n. Ne no kaTtanory
1 8806
2 8807
3 8808
4 8809
5 8810
6 8811
7 8812
8 8813
9 8814

EAN

5907078988061
5907078988078
5907078988085
5907078988092
5907078988108
5907078988115
5907078988122
5907078988139
5907078988146

Fpapauusa

40
60
80
100
120
150
180
220
240

2/3



roois Oraumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerd:

EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia

Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

PR(ITECT2'J 83-200 Starogard Gdanski
tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

Ne n/n.

Ne no kaTanory

EAN

Fpapauuns

3/3


http://www.tcpdf.org

