# FASTER TOOLS Сетка шлифовальная белая

8806











# **Opis**

Белая абразивная сетка предназначена для ручной или механической шлифовки мягких штукатурных покрытий - штукатурки, гипса.

Высокая эффективность абразива благодаря сетчатой структуре, которая отводит излишки шлифовального материала.

Высокие эксплуатационные характеристики связующего.

Упакованы в пачки по 10 штук.

#### ПРИЛОЖЕНИЕ:

- Тонкослойные гипсовые штукатурки
- Легкое оштукатуривание мягких гипсовых штукатурок
- Штукатурные работы

## ПРЕИМУЩЕСТВА:

- Водонепроницаемый легко чистится
- Гибкий адаптируется к поверхности
- Экономичность двухсторонняя абразивная поверхность
- Эффективность сетчатая структура значительно повышает эффективность

#### ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:

• Зернистость: мелкий белый электрокорунд WFA

• Покрытие: двухстороннее

• Подложка: техническая ткань с сетчатой структурой

#### параметры

Длина: 275 mmШирина: 110 mm

### упаковочный

#### **Упаковка**

• Блистер

#### Варианты

№ п/п.	№ по каталогу	EAN	Градация
1	8806	5907078988061	40
2	8807	5907078988078	60
3	8808	5907078988085	80
4	8809	5907078988092	100
5	8810	5907078988108	120
6	8811	5907078988115	150
7	8812	5907078988122	180
8	8813	5907078988139	220
9	8814	5907078988146	240

EGA Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa ul. Rzeczna 1, Nowa Wieś Rzeczna 83-200 Starogard Gdański tel./fax: +48 58 56 300 80 POLSKA (POLAND) www.ega.com.pl

FRSTER Oraumet Higo tresnor HURRYUP# Foresler% PROTECT2U

	1		_
№ п/п.	№ по каталогу	EAN	Градация

3/3